АДМиниСТРАцияТАЛоВскогогоРоДскоГоПосЕЛЕния
тдлов ског о N/tуниципдльного рдйонд

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от к 18 > января 2024 г. }Гs 4
рп. Таловая

О подготовке проекта

генераJIьного плана Таловского
городского поселения

Таловского муниципЕlльного

района Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131_ФЗ (об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерачии>>, Уставом

Таловского городского поселения Таловского муниципаJIьного района

воронежской обпчar", администрация Таловского городского поселения

Таловского муниципаJIьноГо района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта генераJIьного плана Таловского

городского поселения Таловского муниципЕчIьного района Воронежской

области.
2.обеспечитьподборИпереДаЧУразработчикУПроектаисхоДных

данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в

администрации Таловского городского поселения, а также в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности,

3. Осуществлять контроль за подготовкой проекта и проверкой

материаJIов проекта изменений на соответствие его требованиям

действующего законодательства,
4. Опубликовать настояIцее постановление на офичиальном сайте

администрации Таловского городского поселения,

5. Контроль за исполнен4ем'' го постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Таловского городского поселения В.В. Токарева